

C. Jessen Invest ApS

Vesterbyvej 4, St Darum
6740 Bramming

CVR-nr. 39 17 57 70

Årsrapport for 2019

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 05/02 2020

Jørgen Agerbro Jessen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	7
Balance pr. 31. december 2019	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

C. Jessen Invest ApS
Vesterbyvej 4, St Darum
6740 Bramming

CVR-nr.: 39 17 57 70
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Esbjerg

Direktion

Jørgen Agerbro Jessen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 8.189, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 160.740.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttotab		(9.245)	(7)
Finansielle indtægter		17.710	115
Finansielle omkostninger		<u>(276)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		8.189	108
Skat af årets resultat	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>8.189</u>	<u>108</u>
Overført resultat		<u>8.189</u>	<u>108</u>
		<u>8.189</u>	<u>108</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		50.000	50
Finansielle anlægsaktiver		<u>50.000</u>	<u>50</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>50.000</u>	<u>50</u>
Værdipapirer		117.138	0
Værdipapirer		<u>117.138</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>1.445</u>	<u>108</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>118.583</u>	<u>108</u>
Aktiver i alt		<u>168.583</u>	<u>158</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		110.740	103
Egenkapital		<u>160.740</u>	<u>153</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	5
Anden gæld		843	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.843</u>	<u>5</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.843</u>	<u>5</u>
Passiver i alt		<u>168.583</u>	<u>158</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	102.551	152.551
Årets resultat	0	8.189	8.189
Egenkapital 31. december 2019	50.000	110.740	160.740

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	t.kr.
1 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>